
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 3 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 24,009,269 23,321,011 688,258

200 세외수입 24,009,269 23,321,011 688,258

210 경상적세외수입 5,307,055 5,287,659 19,396

211 재산임대수입 46,630 44,230 2,400

211-01 국유재산임대료 19,300 16,900 2,400

[ 일반회계 ] 19,300 16,900 2,400

< 재무과 > 19,300 16,900 2,400

○ 국유재산 임대료(건설과) 2,400 0 2,400600,000원 * 4필지

212 사용료수입 2,728,260 2,616,264 111,996

212-07 입장료수입 787,200 765,204 21,996

[ 일반회계 ] 787,200 765,204 21,996

< 재무과 > 787,200 765,204 21,996

○ 우드랜드 입장료(환경산림과) 372,000 350,004 21,99631,000,000원 * 12월

212-08 기타사용료 1,450,435 1,360,435 90,000

[ 일반회계 ] 1,450,435 1,360,435 90,000

< 재무과 > 1,450,435 1,360,435 90,000

○ 우드랜드 숙박시설 사용료(환경산림과)

616,000 440,000 176,000

○ 목공예센터 전시판매장 및 공방 사용료(환경산림과) 18,000 0 18,000

― 전시판매장 6,000 0 6,000

― 공방 12,000 0 12,000

○ 희망마을 장류, 다도체험관 사용료(녹색전략개발사업소)

4,000 0 4,000

○ 장흥노력항여객터미널사용료(해양수산과)

312,000 420,000 △108,000

100,000원 * 22개소 * 280회

2,000,000원 * 3개소

2,400,000원 * 5개소

2,000,000원 * 2개소

26,000,000원*12개월

213 수수료수입 470,320 458,320 12,000

213-04 기타수수료 52,100 40,100 12,000

[ 일반회계 ] 52,100 40,100 12,000

< 재무과 > 52,100 40,100 12,000

○ 여권발급수수료 수입(민원처리과) 12,000 0 12,0001,000,000원 * 12월

214 사업수입 762,395 869,395 △107,000

214-01 사업장생산수입 147,900 254,900 △107,000

[ 일반회계 ] 147,900 254,900 △107,000

< 재무과 > 147,900 254,900 △107,000

○ 공예품제작 생산품 판매수입(환경산림과) 143,000 250,000 △107,000143,000,000원

220 임시적세외수입 18,702,214 18,033,352 668,862
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

223 이월금 1,932,070 1,812,056 120,014

223-01 국고보조금사용잔액 1,498,547 1,413,931 84,616

[ 일반회계 ] 1,498,547 1,413,931 84,616

< 재무과 > 1,498,547 1,413,931 84,616

○ 국고보조금 사용잔액 1,498,547 1,413,931 84,616경정 1,498,547,000원

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 433,523 398,125 35,398

[ 일반회계 ] 433,523 398,125 35,398

< 재무과 > 433,523 398,125 35,398

○ 도비보조금 사용잔액 433,523 398,125 35,398경정 433,523,000원

224 전입금 75,000 84,490 △9,490

224-03 기타회계전입금 75,000 84,490 △9,490

[ 일반회계 ] 75,000 84,490 △9,490

< 재무과 > 75,000 84,490 △9,490

○ 국민주택융자금 회수수입 전입금(민원처리과)

75,000 84,490 △9,49075,000,000원

228 기타수입 1,127,018 778,680 348,338

228-02 변상금및위약금 5,320 0 5,320

[ 일반회계 ] 5,320 0 5,320

< 재무과 > 5,320 0 5,320

○ 국유재산 무단점유 변상금(건설과) 5,320 0 5,320760,000원 * 7필지

228-06 보상금수납금 86,000 0 86,000

[ 일반회계 ] 86,000 0 86,000

< 재무과 > 86,000 0 86,000

○ 공공사업 군유재산편입 보상금(건설과) 86,000 0 86,00086,000,000원

228-09 그외수입 916,348 659,330 257,018

[ 일반회계 ] 916,348 659,330 257,018

< 재무과 > 916,348 659,330 257,018

○ 태풍피해 재해복구비 지원금(지방재정공제회) 194,723 0 194,723

― 군 청사 등 재해복구비(민원처리과) 25,066 0 25,066

― 보건지소 및 진료소 재해복구비(보건소) 15,169 0 15,169

― 문화예술회관 공연장 등 복구비(문화관광과)

17,938 0 17,938

― 정남진천문과학관 재해복구비(문화관광과) 22,880 0 22,880

― 버섯종균분양센터 등 재해복구비(농업기술센터)

113,670 0 113,670

○ 0-2세 보육료 지원(주민복지과) 7,000 0 7,000

25,066,000원

15,169,000원

17,938,000원

22,880,000원

113,670,000원

7,000,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 228 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 장흥댐 행정소송비 대납 지원금(지역경제마케팅과)

49,122 0 49,122

○ 마주 경마상금 수입(친환경농축산과) 6,173 0 6,173

49,122,000원

6,173,000원

229 지난년도수입 361,250 151,250 210,000

229-01 지난년도수입 361,250 151,250 210,000

[ 일반회계 ] 361,250 151,250 210,000

< 재무과 > 361,250 151,250 210,000

○ 노력항 여객선터미널사용료(해양수산과)

210,000 0 210,00035,000,000원 * 6월
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